PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA

Rua: Boa Vista, Nº 401 - Santa Rosa / RS

   55 3512 6122  |  www.fumssar.com.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 60/2014

CONTRATO TEMPORÁRIO – 06 (SEIS) MESES

O Presidente da Fundação Municipal de Saúde de Santa Rosa, no uso de suas atribuições legais, de acordo com a Lei Municipal nº

5.166, de 26 de novembro de 2014, que Autoriza a Contratação de Pessoal por Tempo Determinado, CONVOCA os candidatos aprovados do

Concurso Público nº 01/2010 no Cargo de Enfermeiro(a), conforme segue abaixo, para manifestar o interesse em assumir o Cargo de

Enfermeiro(a), por Tempo Determinado (Contrato Temporário de seis meses), para entregarem junto a Seção de Pessoal da FUMSSAR, sito à Rua

Boa Vista, nº 401, Centro, Santa Rosa, no prazo de 04 (quatro) dias úteis – de 06 a 11/12/14- declaração de interesse no referido cargo.  SERÃO

CONTRATADOS APENAS 02 (DOIS) CANDIDATOS, sendo que entre os interessados será aquele que obteve a melhor classificação no Concurso

Público 01/2010, obedecida a ordem crescente. Serão considerados desistentes os candidatos que não manifestarem interesse, de forma tácita. Será

publicado no dia 17/12/2014 a classificação dos candidatos que manifestarem interesse. O candidato melhor classificado terá até o dia 05/01/2015 para

assumir após a publicação da classificação.

Concurso Público 001/2010
ENFERMEIRO(a) ( contrato ocupando vaga  no concurso )

Emanoeli Büttenbender    9º

Carine Magalhães Zanchi de Mattos  10º

Ivete Strapasson     11º

Fernando Massafra Cavalheiro   12º

Janaína Nicola Costa    13º

Ana Maria Pedrolo    14º

Anelise Schell Almeida    15º

Clarisse Maria Bamberg    16º

Claudia Gianluppi    17º

Elisiane D. M do Nascimento   18º

Gisiane Demeneghi Lipski   19º

Daiane Miranda da Silva    20º

Aline Sangiovo Ottnelli    21º

Alessandra Vaccari    22º

Rosangela Barboza da Veiga   23º

Letícia Demari     24º

Rosi  Meri Borges de Mello   25º

Patrícia Hildebrandt dos Santos   26º

Joane Margaret Barg Spenst Hubert  27º

Ana Carla Menegassi Wojciechowski  28º

Paulo Roberto Mix    29º

Cecilia Maggioni Friderichs   30º

Andréia Eliana Klein    31º

Gislaine Machio     32º

Marcelo Calai Ferraz    33º

Michele Miguelis Morales    34º

Carlos Fussiger Luz    35º

Edenilson Freitas Rodrigues   36º

Cristina Trommenschlager   37º

Jane Maria Hoffmann    38º

Gabriele Bevilacqua    39º

Marina Elisabeta Schons    40º

                                       PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA

Rua: Boa Vista, Nº 401 - Santa Rosa / RS

   55 3512 6122  |  www.fumssar.com.br

Gisele Gasparetto Zavacki    41º

Nisseia Salete Jahn    42º

Francine Kitzmann    43º

Dayane de Almeida Antunes   44º

Cristiane Zamboni    45º

André da Silva     46º

Juliana Neves Giordani    47º

Marceli Zanus Goldschmidt   48º

Jordana Menegol     49º

Marina Coneceição Maia Fadrique   50º

Débora Dickel de Jesus    51º

Aline Roberta Cabral Reinhold   52º

Mariléia Permpacker da Silva   53º

Tatiane Wachter     54º

Vanessa Laiane faber    55º

Marilei Teresinha de Araujo   56º

Glaci Engel Seger    57º

Janine Adriane Martini    58º

Denise Tubiana     59º

Aline Fleck Barrazo    60º

Débora Barruffi Viliano Kopacek   61º

Merediane Cristina Sipert    62º

Roseli Gottardo     63º

Elisabeth Aguilar Silva Dorneles   64º

Seleni Maria Schmidt    65º

Luciana Hanus     66º

Claudia Bigolin Copetti    67º

Claudete Strapasson    68º

Fábio Meller da Motta    69º

Ângela Inês Scheuer    70º

Anne Karine Fritsch Petter   71º

Patricia Regina Sklar    72º

Michele Silva Lachno    73º

Volnéia Cristiane Toso    74º

Marta Helena Petri    75º

Rejane Carla Grysuk    76º

Patrícia de Moura Freitas    77º

Simone Brum da Silva    78º

Vanessa Salante     79º

Marcus Vinicius Angst    80º

Juliane Elise Schneider    81º

Jaqueline Enck Brinker    82º

Sheila Machado Chitolina Magalhães  83º

Paola Braz de Abreu    84º

Tamara Grando     85º

Simoni Ugulini     86º

Gilmara Vessozi     87º

Elisangela do nascimento Gollin   88º

Bianca Ellicher Albrecht    89º

Juliana Teresinha Knorst    90º

Fernada Raquel Wendt    91º

Juliana Boer     92º

Sinara Daiane Herbstrith    93º

                                       PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA

Rua: Boa Vista, Nº 401 - Santa Rosa / RS

   55 3512 6122  |  www.fumssar.com.br

Tânia Nogara     94º

Ana Janete Backes    95º

Daiane Correa da Silva    96º

Mariane Mielke Lunkes    97º

Cristiane Bittencourt    98º

Rosângela Clair Guevedo    99º

Nelci Teresinha Tizott    100º

Carine Cristiane Borgmann Brischke  101º

Alana Elisabeth da Costa Klaesener  102º

Marcia Weschenfelder    103º

Elisangela Siomara Rodrigues   104º

Ana Ernesta Cargnelutti    105º

Airton Luis Schmidt    106º

Danuza Izabela Callegaro    107º

Ana Francisca Perinazzo Fontoura   108º

Benoni Sidinei Briolla    109º

Angélica Cecilia Burin    110º

Cristiana Fick     111º

Fabiane Leusin     112º

Fabiana da Silva Toledo    113º

Débora Furlanetto    114º

Gláucia Gresele Koscrevic Cambri   115º

Raquel Bamberg Fockink    116º

Janete Dall’ago     117º

Fabiane Cappellari    118º

Beatriz de Carvalho Cavalheiro   119º

Marcia Helena Kulzer    120º

Rosa Maria Zorzan de Paula   121º

Ines Natalina de Almeida Boff   122º

Niceia Tiecher Zawaski    123º

Luciane Raquel Wagner Bastian   124º

Fabio Mello da Rosa    125º

Josieli Ferretti de Matos    126º

Edson Luiz Aguiar da Motta   127º

Etiane Balzan Pacheco    128º

Édina Siméia Campos de Siqueira   129

Maximila Martins Fumaco   130º

Patrícia Sperb     131º

Adão Aires Rodrigues    132º

Aline Santos de Oliveira    133º

Tassiani Fatima Pagliari    134º

Andressa patrícia Assunção da Silva  135º

Elma Cristina dos Santos Rasia   136º

Débora Regina Marques    137º

Sonia Ivanir Kurylo    138º

Ana Cármen Pisoni    139º

Cássia Jungkenn Maya    140º

Fabiana de Medeiros Gross   141º

Carina Suzana Pereira Correa   142º

                                       PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA

Rua: Boa Vista, Nº 401 - Santa Rosa / RS

   55 3512 6122  |  www.fumssar.com.br

PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA ROSA, 06 DEZEMBRO DE 2014.

                                                                      ALDAIR MELCHIOR

                                                                                                              Presidente da FUMSSAR Substituto